
２０２４年１０月 

お客様 各位 

 

 
 

『納品書』 オンラインダウンロード提供のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社商品について格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

現在、株式会社バンダイナムコアミューズメントの景品及び株式会社バンダイナムコテクニカの製商品、部品、修理品の納品

書について、同梱もしくは出荷後に郵送しております。 

この度、納品書提供を迅速に行う為、バンダイナムコテクニカサポート上でデータ提供を開始させて頂く運びとなりました。 

 

同梱している納品書については、引き続き対応を継続致しますが、納品書データ提供に伴い、本社や営業所へ納品書のみを

郵送している送付対応は、一定期間経過後に終了させて頂きます。 

今後とも、弊社商品をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【 ダウンロード提供する納品書】 

現在、郵送しておりますフォーマットと同様の内容となります。 

※CSV データも提供致します。 

 

【 納品書 ダウンロード提供開始時期 】 

２０２４年１１月５日（火）より提供開始※11 月 1 日（金）分から 

【 納品書閲覧権限について 】 

請求書閲覧権限をお持ちの方に納品書閲覧権限を付与させて頂きます。 

別途権限が必要となる方は新規でアカウント取得もしくは既存アカウントへの権限付与依頼は 

下記「バンダイナムコテクニカサポート」内会員様ページの「お客様情報確認」より権限設定確認・変更よりお申込みください。 

※２０２４年１１月１日（金）以降にお申込み可能となります。 

■URL 

お客様情報 確認|会員様ページ|業務用アミューズメント機器のサポートサイト｜バンダイナムコテクニカサポ
ート (banasupport.net) 

【 納品書の WEB アップ日 】 

発送日から起算して３営業日中 

【 本社、営業所へ別途郵送対応の終了期日 】 

  ２０２５年１月末日分で郵送対応終了 

【 ダウンロード提供に当たって 】 

本サービスは株式会社バンダイナムコテクニカが提供している「バンダイナムコテクニカサポート」サイトにて提供致します。 

ダウンロード手順については、2024 年10 月中旬に別途ご案内させて頂きます。 

【 提供データ 】 

 ＰＤＦデータ  １２ヶ月分 

 ＣＳＶデータ  １２ヶ月分 

 

■バンダイナムコテクニカサポートお問い合わせ 

請求書・納品書関連でお問い合わせください。 

新規お問い合わせ|お問い合わせ一覧|業務用アミューズメント機器のサポートサイト｜バンダイナムコテクニカ
サポート (banasupport.net) 

以上 


